
GROUPEMENT DE ST-OMER (JEUNES AMATEURS)

Concours du 20/06/2015 sur CLERMONT

Point extrême : 164 kmsPoint avant : 135 kms242 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 274

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ARQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

242

Sociétés
1

2

2

2

4

2

1

12

29

19

54

107

9

12

Réclamations admises jusqu'au : 04/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
DELATTRE Jérôme
DEU  Gregory
MARQUILLIE Gaëtan
DUBOIS Angel
DUHAMEL Céline
DEU  Gregory
LEFEBVRE Emelyne
GUYOT Annie
FAYEULLE Aurélie
FAYEULLE Aurélie
DELATTRE Jérôme
FRAMERY Quentin
FAYEULLE Aurélie
GUYOT Annie
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
HAVART Tony
DELATTRE Jérôme
FRAMERY Quentin
DELATTRE Jérôme
DUHAMEL Céline
DUHAMEL Céline
DELATTRE Jérôme
ARC Héléna
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
HAVART Tony
DEU  Gregory
DEU  Gregory
FAYEULLE Aurélie
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELATTRE Jérôme
FRAMERY Quentin
DUHAMEL Mathis
DEU  Gregory
FRAMERY Quentin
GUYOT Annie
FRAMERY Quentin
GUYOT Annie
DUBOIS Angel

Insc/Eng
LUMBRES
ST-OMER
SERQUES
SAINT OMER
BLENDECQUES
WATTEN

LUMBRES
ENQUIN LES MINES
RENTY

LUMBRES

SERNY

WATTEN

Distance
406053
399265
407562
408080
402677
398643
407536
407658
36100

405754
36356

407127
406040
36298
36088

406034
406023
406163
407117
406041
407156
398669
398641
407243
408741
410633
407571
407586
407538
407580

1841004
407570
407585
406103
407581
408040
36357

406031
406037
406057
406048
407107

6185552
35989

407594
406193
36094

406022
405408
402686

Constaté

F

F

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
12
16
39
12
4
1

16
7
9
2

13
1

24
6
1

15
17
30
11
10
17
4
3

20
2

47
38
44
37
52
34
32
40
4

17
1
1

22
11
8

21
8

18
1

33
4

13
2
3
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
21
53
13
12
4

53
20
17
15
15
21
24
15
17
24
24
30
21
24
21
4
4

21
12
53
53
53
53
53
53
53
53
30
53
53
15
24
24
24
24
21
24
5

53
24
17
24
17
12

Amateurs / Colombier
150830
155682
160029
155501
150343
163692

2
150384
135877
137927

2
2
2
3
2
3
4

153929
3
5
4
2
3
5

136708
3
4
5
6
7
8
9

10
2
11
12
4
6
7
8
9
6

10
163692

13
11
3

12
4
2

Ch Fce
10:35:31
10:40:09
10:44:37
10:41:59
10:37:23
10:50:29
10:48:23
10:39:39
10:27:06
10:28:52
10:29:02
10:46:25
10:42:09
10:30:07
10:28:48
10:42:44
10:43:38
10:46:41
10:48:43
10:43:59
10:48:54
10:56:41
10:56:44
10:50:05
10:33:10
10:54:35
10:54:51
10:55:01
10:55:03
10:55:03
10:55:08
10:55:09
10:55:18
10:49:32
10:55:40
10:55:45
10:34:22
10:47:44
10:47:46
10:47:50
10:47:57
10:53:01
10:48:31
11:01:15
10:57:40
10:48:37
10:34:25
10:48:42
10:34:33
10:48:18

7

1
-19
18
18

18
-19

1

-68

1

18

-19

-19
7

10

10

10
10
10
10

10

10
10
10

10

10
12

10
10
10
13
18
18
22
18
10
10
10

10
13
14
12

10
10
10
10

10

10

1111,632
1110,824
1105,300
1095,206
1092,080
1086,572
1077,274
1075,452
1071,726
1067,822
1066,446
1063,281
1059,820
1057,587
1057,546
1055,493
1048,887
1048,087
1046,836
1046,341
1045,547
1043,621
1043,067
1037,304
1035,405
1034,113
1032,334
1031,225
1030,672
1030,119
1029,567
1029,015
1028,464
1028,135
1026,924
1026,375
1024,210
1019,811
1019,236
1018,663
1018,090
1017,419
1014,438
1014,096
1013,911
1013,756
1013,251
1013,189
1012,245
1011,843

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,36
96,72
95,08
93,44
91,80
90,16
88,52
86,89
85,25
83,61
81,97
80,33
78,69
77,05
75,41
73,77
72,13
70,49
68,85
67,21
65,57
63,93
62,30
60,66
59,02
57,38
55,74
54,10
52,46
50,82
49,18
47,54
45,90
44,26
42,62
40,98
39,34
37,70
36,07
34,43
32,79
31,15
29,51
27,87
26,23
24,59
22,95
21,31
19,67
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DEU  Gregory
DEU  Gregory
DEU  Gregory
MARQUILLIE Gaëtan
MARQUILLIE Gaëtan
DEU  Gregory
MARQUILLIE Gaëtan
GUYOT Annie
DELATTRE Jérôme
DELATTRE Jérôme
DUHAMEL Mathis

407559
407561
407584
407922
408074
407563
408091
407233
399268
407158
35978

F

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

9
6

28
2
4
5
6

16
18
3
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

53
53
53
13
13
53
13
17
21
21
5

14
15
16
2
3

17
4
5
7
8
2

10:58:03
10:58:12
10:58:19
10:54:01
10:54:09
10:58:29
10:54:14
10:35:23
10:55:05
10:55:19
11:03:32

-19

10
10
10

10

10

1011,455
1010,497
1009,753
1009,637
1008,764
1008,692
1008,219
1006,000
1003,860
1002,352
999,951

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

18,03
16,39
14,75
13,11
11,48
9,84
8,20
6,56
4,92
3,28
1,64
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